Управление образования администрации Назаровского района                                                  муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение            Подсосенский детский сад «Теремок»
*****************************************************************************

с. Подсосное, ул. Северная, 7

                                                   Приказ                                № 40
31 августа 2015 г.
Об утверждении составов возрастных групп детского сада на 2015-2016 учебный год.
На основании устава  МКДОУ Подсосенский детский сад «Теремок», по решению педагогического совета № 1 от 31.08.2015 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав подготовительной к школе группы на 2015-2016 учебный год с количеством детей – 13. Возрастной состав: 11 детей 2009 года рождения, 2 детей 2008 года рождения.
	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения

	1.
	Андронов Егор Николаевич
	18.12.2008

	2
	Колтышева Полина Сергеевна
	26.05.2008

	3.
	Андронов Ярослав Антонович
	18.07.2009

	4.
	Богданов Вадим Антонович
	19.08.2009

	5.
	Зусов Максим Евгеньевич
	21.02.2009

	6.
	Иванова Анастасия Павловна
	29.09.2009

	7.
	Колпакова Диана Аркадьевна
	30.03.2009

	8.
	Кудрявцева Диана Алексеевна
	07.02.2009

	9.
	Киященко Артем Вячеславович
	07.10.2009

	10
	Майстренко Ксения Александровна
	08.10.2009

	11.
	Студеникина Яна Ивановна
	28.06.2009

	12
	Совина Дарья Эдуардовна
	21.05.2009

	13
	Савосина Дарья Алексеевна
	22.02.2009

2. Утвердить списочный состав старшей  группы на 2015-2016 учебный год с количеством 16 детей 2010 года рождения.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рорждения

	1
	Антипин Рудольф Дмитриевич
	11.05.2010

	2
	Андронова Ксения Владимировна
	07.12.2010

	3
	Бурмакова Татьяна Игоревна
	22.02.2010

	4
	Бердюгин Максим Вячеславович
	20.06.2010

	5
	Бахтин Артем Максимович
	06.11.2010

	6
	Бондарь Данила Александрович
	04.07.2010

	7
	Ерохин Юрий Максимович
	16.03.2010

	8
	Зубцов Станислав Александрович
	09.05.2010

	9
	Лебедева Варвара Борисовна
	18.02.2010

	10
	Присухин Алексей Анатольевич
	12.09.2010

	11
	Серенков Александр Витальевич
	11.02.2010

	12
	Садулаев Наврус Бахтиёрович
	28.12.2010

	13
	Сычев Вадим Витальевич
	19.02.2010

	14
	Черепанова Наталья Михайловна
	24.07.2010

	15
	Шилов Александр Николаевич
	13.12.2010

	16
	Шипунова Арина Алексеевна
	09.08.2010

3. Утвердить списочный состав средней группы на 2015-2016 учебный год с количеством детей – 20. Возрастной состав: 2011 года рождения – 11 детей, 2012 года рождения – 9 детей.
	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения

	1
	Андронова Диана Николаевна
	07.12.2011

	2
	Бурганова Диана Владимировна
	06.12.2011

	3
	Голомако Эмилия Константиновна
	24.03.2011

	4
	Киселев Матвей Дмитриевич
	24.03.2011

	5
	Островерхова Ульяна Игоревна
	25.06.2011

	6
	Тихий Матвей Максимович
	26.09.2011

	7
	Федосеев Егор Александрович
	29.08.2011

	8
	Яруничева Дарья Александровна
	05.02.2011

	9
	Лапин Владислав Сергеевич
	20.11.2011

	10
	Телешун Варвара Николаевна
	17.10.2011

	11
	Осин Артур Денисович
	24.11.2011

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения

	1
	Артклебер Семен Павлович
	15.01.2012

	2
	Гарлюпин Костантин Сергеевич
	04.09.2012

	3
	Елизарьева Александра Алексеевна
	10.09.2012

	4
	Жигарев Илья Олегович
	29.07.2012

	5
	Зусов Матвей Евгеньевич
	27.03.2012

	6
	Киященко Марк Константинович
	22.08.2012

	7
	Пекарский Кирилл Алексеевич
	22.02.2012

	8
	Соловьева Карина Витальевна
	23.11.2012

	9
	Удалов Тимофей Васильевич
	18.08.2012

4. Утвердить списочный состав 1 младшей группы на 2015-2016 учебный год с количеством 7 детей  2013 года рождения.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рорждения

	1
	Артклебер Юнна Павловна
	06.08.2013

	2
	Аненкова Юлия Владимировна
	24.12.2013

	3
	Гузанова Виктория Алексеевна
	12.02.2013

	4
	Зубцов Демид Александрович
	11.03.2013

	5
	Кривова Татьяна Сергеевна
	13.03.2013

	6
	Хмелевская Василина Алексеевна
	22.02.2013

	7
	Шлюева Таисия Максимовна
	04.03.2013

5. Утвердить списочный состав группы кратковременного пребывания в с. Скоробогатово на 2015-2016 учебный год с количеством 4 ребенка.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рорждения

	1
	Васильева Кристина Евгеньевна
	21.11.2009

	2
	Франц Артем Дмитриевич
	14.02.2011

	3
	Еремина Ульяна Андреевна
	25.02.2012

	4
	Коробейников Матвей Владимирович
	30.03.2012

6. Утвердить списочный состав группы кратковременного пребывания в с. Старожилово на 2015-2016 учебный год с количеством 8 детей,
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рорждения

	1
	Евтушенко Виктория Павловна
	14.07.2009

	2
	Додонков   Ефим Андреевич
	10.08.2009

	3
	Азовцев Даниил Вячеславович
	05.09.2010

	4
	Бутаков Антон Александрович
	17.02.2010

	5
	Степанов Данила Денисович
	11.01.2010

	6
	Перепечко Анжелика Алексеевна
	12.10.2011

	7
	Степанова Ксения Владимировна
	20.04.2011

	8
	Ваземиллер Глеб Сергеевич
	02.01.2012

7. Утвердить списочный состав группы кратковременного пребывания в с. Селедково на 2015-2016 учебный год с количеством 10 детей.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рорждения

	1
	Коробейников Иван Федорович
	12.05.2009

	2
	Мерзляков Василий Дмитриевич
	20.09.2009

	3
	Хилькевич Алина Петровна
	04.04.2009

	4
	Коробейникова Екатерина Андреевна
	27.05.2010

	5
	Ломыкин Кирилл Владимирович
	20.09.2010

	6
	Суховеров Кирилл Вадимович
	06.03.2010

	7
	Давлетханова Карина Юрьевна
	05.01.2011

	8
	Давлетханов Егор Юрьевич
	23.11.2011

	9
	Коробейников Артем Андреевич
	23.08.2011

	10
	Коробейникова Дарья Федоровна
	17.11.2011

Заведующий МКДОУ Подсосенский

детский сад «Теремок»                                                      И.Н.Качаева